מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל לפיתוח מערכת החינוך
אגף א' הסעות והצטיידות

ירושלים: ט"ז חשוון תשפ"א

3 בנובמבר 2020

**תבחינים (קריטריונים) לתקצוב רשויות מקומיות עבור הסעות תלמידים הלומדים בבתי ספר
על אזוריים למנהיגות או למצטיינים במגזר הבדואי במחוז דרום.**

קול קורא מספר 12803

שם ומספר תקנה תקציבית – 20-65-01-09

ככל שהגוף המתוקצב לא ישיב את הסכום כאמור, המשרד רשאי לבטל את זכאותו ולקזז כל סכום שניתן לו, אם ניתן, מכל תשלום לו זכאי הגוף המתוקצב ובכלל זה מכספים המועברים ע"י המשרד לבעלויות, ולהפעיל כל סמכות הנתונה לו, לרבות לפי סעיף 43 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

חתימות:

<u>גדי מארק</u> <u>טל ביבס</u> <u>עו"ד אילן שי</u> <u>שמעון אבני</u> <u>עמית אדרי</u>
סמנכ"ל ומנהל מינהל הפיתוח חשבות לשכה משפטי הסעות והצטיידות מנכ"ל

אשר וכיל